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Schüttorf - Mehrfamilienhaus
 

Baujahr: 1910
Grundstück: 568 m²
Wohnfläche: ca. 262 m²
Energiekennwert: 164,7 kWh/m²a
Befeuerung: Gas, Verbrauchsausweis
4 Wohnungen, Schuppen, Garage

Kaufpreis: 160.000.- €
Tel. 05921 835052 
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Nordhorn – 
Wohnhaus in Bestlage

Baujahr: 1983
Grundstück: 721 m²
Wohnfläche: ca. 176 m²
Energiekennwert: 121,5 kWh/m²a
Befeuerung: Gas, Verbrauchsausweis
5 Zimmer, Teilkeller, Kamin, Garage

Kaufpreis: 289.000.- €  
Tel. 05921 83500
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Nordhorn – Sehr gepflegtes 
Zweifamilienhaus in Stadtnähe

Baujahr: 1956
Grundstück: ca. 1264 m² 
Wohnfläche: ca. 270 m²
Energiekennwert: 125,5 kWh/m²
Befeuerung: Gas, Verbrauchsausweis
9 Zimmer, Zwei-Familienhaus möglich, 
Wintergarten, Garage, großer Garten 

Kaufpreis: 359.000.- € 
Tel. 05921 82600

E
lb

e
rt

 +
 P

o
ll  

im
m

o
b

il
ie

n

Neuenhaus – Großes Familien-
haus mit Doppelgarage

Baujahr: 1970
Grundstück: ca. 788 m²
Wohnfläche: ca. 153 m²
Energiekennwert: 264 kWh/m²
Befeuerung: Öl, Bj. 1996, Bedarfsausweis
6 Zimmer, Bad + Schlafen im EG, 
Doppelgarage, Garten

Kaufpreis: 159.000.- €
Tel. 05921 82600 
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Nordhorn – Neuwertige Kapi-
talanlage in Toplage

Baujahr: 2014
Grundstück: Miteigentumsanteile
Wohnfläche: ca. 79 m²
Energiekennwert: 55,1 kWh/m²
Befeuerung: Gas, Bedarfsausweis
3 Zimmer, Keller, Loggia, Stellplatz 

Kaufpreis: 205.000.- €
Tel. 05921 82600
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Nordhorn – 3-Zimmer Eigen-
tumswohnung in City-Lage

Baujahr: 1972
Grundstück: Miteigentumsanteile
Wohnfläche: ca. 76 m²
Energiekennwert: 102,9 kWh/m²
Befeuerung: Gas, Bj. 1994 - 2012, 
Bedarfsausweis
3 Zimmer, Keller, Balkon, sofort frei 

Kaufpreis: 70.000.- €
Tel. 05921 82600
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Nordhorn – vermietetes Zweifa-
milienhaus in Nordhorn-Oorde

Baujahr: 1990
Grundstück: 644 m²
Wohnfläche: ca. 185 m²
Energiekennwert: 205,90 kWh/m²
Befeuerung: Gas, Bj. 1990, Verbrauchsausweis
Loggia, Garage, Terrasse, Bad mit 
Fenster, Vermietet 

Kaufpreis: 268.500.- 
Tel. 05921 82600
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Nordhorn – Modernisiertes 
Ladenlokal in der Innenstadt

Baujahr: 1982 – 2017 aufwendig modernisiert
Grundstück: Miteigentumsanteile
Nutzfläche: ca. 157 m²
Energiekennwert: 132,40 kWh/m²
Befeuerung: Gas, Bj. 1982, Verbrauchsausweis
Keller, Duschbad, Gäste-WC, Lagger-
räume, Sozialräume

Kaufpreis: 133.000.- €
Tel. 05921 82600
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Nordhorn – Büro + Praxis im 
Erdgeschoss

Baujahr: 1973
Grundstück: Miteigentumsanteile
Nutzfläche: ca. 319 m²
Energiekennwert: 144,9 kWh/m²
Befeuerung: Gas., Bj. 2000, Verbrauchsausweis
Bürofläche, Lagerfläche, zentrumsnah, 
zum Teil vermietet

Kaufpreis: 298.000.- €
Tel. 05921 82600
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Bad Bentheim – 2-Zi.-Eigen-
tumswohnung als Kapitalanlage

Baujahr: 1968
Grundstück: Miteigentumsanteile
Wohnfläche: ca. 45 m²
Energiekennwert: 143,20 kWh/m²
Befeuerung: Gas., Bj. 2015, Bedarfsausweis
Wohnzimmer, Schlafzimmer, Bad, 
PKW-Stellplatz, Kellerraum

Kaufpreis: 37.000.- €
Tel. 05921 82600
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Neuenhaus – renovierungsbe-
dürftiges Wohnhaus

Baujahr: unbekannt
Grundstück: 99 m²
Nutzfläche: ca. 70 m²
Energiekennwert: liegt nicht vor
3 Zimmer, Ölheizung, 
alte Badausstattung

Kaufpreis: 29.500.- €
Tel. 05921 83500
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Nordhorn – Gewerbeimmobilie 
in hochinteressanter Lage!

Baujahr: 1997
Grundstück: 2.937 m²
Gesamtfläche: ca. 1829 m²
Energiekennwert: in Bearbeitung
Befeuerung: Gas 
umfangreiche Gebäudetechnik, charaktervolle 
Gesamtgestaltung, naturbezogene Umgebung

Kaltmiete zzgl. NK: 8.959.- €
Tel. 05921 83500
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Nordhorn –
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